NATURALES DE ANTICIPACIÓN A LA FECHA DE LA ENTREGA PROGRAMADA Y 
JUSTIFIQUE PLENAMENTE POR ESCRITO LOS MOTIVOS DE LA MISMA Y EXISTA LA 
AUTORIZACIÓN POR ESCRITO DE “EL ORGANISMO”.  

CUARTA.-  LAS PARTES CONVIENEN QUE EL PRECIO QUE “EL ORGANISMO”  PAGARÁ 
A “EL PROVEEDOR”  SERÁ FIJO POR LA CANTIDAD DE $415,277.56 (CUATROCIENTOS 
QUINCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.) INCLUYENDO IVA,  
TODA VEZ QUE CUMPLIÓ CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ECONÓMICAS 
QUE FUERON SOLICITADAS POR “EL ORGANISMO”  Y PRESENTÓ EL PRECIO MAS 
BAJO QUE EL DE MERCADO.  CORRESPONDIENTE A LAS 57 PARTIDAS EN 
CONCURSO CONTENIDAS EN EL ANEXO TÉCNICO, PARTE INTEGRANTE DE ESTE